_--1.---'

cÂUNNA MUNICIPAL DE PARATY

pARATY - cIDADE HtsrÓRtce'MoNUMENTo NAcIoNAL

REeuERtMenroÔ)' {

ESTADO DO RIO DE. JAhIEIRO 4G*-elry

Sala das Sessões, 19 de junho de 2A24'

vENHo PoR MElo PEDIR INFoRMAçÃo A

sEcRETÂ,RlA DE PnonnoçÃo soclAL
soBRE OS CRRTÔES DE ALIMENTAçÃO .

Exmo. Senhor

RequeiroAmesaDiretoradestaCasaLegislativa-requeraoPresidentedestaCasalegislativa'
Exmo. sr. pauro sérgio conceilção ao" sJitã", ã-rriao o preÀário na forma regimentar, com fundamento

no art.203, parágrafo 3o, inciso x e conrorÃe ããÀÀiôÀt r e 14 da Lei orgânica de Paraty e baseado nas

Leis n" g.159 ae oarofiàá{ á n" . tí.r11 oã õsrúã005 da Política nactonal de Arguivo e o Artigo 5" da

constituiçâo FeOerar'e eÀ especiat a lel-rJã*rn" 12.527.r11 l(Lei Gerar da lnformaçâo), para ser

oficiada a secretaria de promoçao soiai ãã êr.or*ar Manuer siqueira para apresentarem e nos

informarem o que segue:

A MESA DIRETORA REQUER.....

Planilha das tamílias beneficiadas

Quantidade de cartões liberados

Nome, Endereço, Data

Tempo do BeneÍicío

Seja-nosencaminhadoaestaCasaLe-gislativa,.considerandoaimportânciadatransparênciaeda
legalidade, bem comã-c;;dê;."t i"ã, L.dislativa a função de fiscarização desta casa de Leis,

sejam as devidas informaçõàs acima t""p*OiAri-em caráter Oe UR6ÊXCIA NO PRÂZO DE í0 DIAS'

ffiiiMii,'llp,'t

oPARffir.

R E P R,*. ,.,{\ f1 -;
Por úvot*s ã tâ\,:

ô3 votos contra
ei-a

T,rÃtW

Autenticar documento em /autenticidade

com o idenrificador 3s0og000uoo#ô'0"àÀoõ'sooo.'ó"rr*diiià-ãiánáào dlsitalmente conÍorne arl 40, ll da Lei

14.063/2020.
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 35003500330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Allan Souza Ribeiro
Allan Ribeiro

CÂNNENA MLJNICIPAL DE PARATY

pARATy - ctDADE ulsrÓntcR'MoNUMENTo NAcIoNAL

da Gonceição

Mesa Diretora

REPRí^VADO
Por QL.. v .rdü$ â ü:,:vô.

04.-". vof *s {ior}tra
cL abstpncâotõe.s i
P{ryt,,24L i_gLÍLt,

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 3S003000340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforrne art- 4o" lt da Lei

í4.06s12020.

,

É,Mllrr
Cirttr.rr;t Nlutri<ipul

otrkxi#*"

Rod

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.